UM A TR (X ) $5i

BIEHREED.

( 20134Ehr )

HEHBERRSIEFAREARK
BmS R RERESFE S
&



BREMILTT

R WA s B 1 S s s o L o | A 5 T A
ZBRe)), B RCEMEEEA R o YAoK
ZIFRE A E M ETT, XM SVE & B, il se
FIARW R A, PERT5s R4, 20124F, FREXTAM B
8781370, BAEA kSNt ER, PEEZEHN
EEREE = KA AN EER R E . HE20124F ), FREN AN E
PR A7 me5319.425E 00, FEHA1.6 7 KN ETE
B (35) MBI AN HAA 2.2 TR, A Aife ek
1791MEZK (HiIX ) o 20124F, FREXIMRA TR 5 5T,
B AI1166/2367T, B AR Ei1565.3(03¢70, FARTES
BRI N85 N, GEHIZET AR A A g A E 55 e
FRE S HT 28 T R ERAHTE B [ R 2855 & J i IN 7 7 24
MR E KR, SRS R e e PR ELE,
RS TR 0 R X ANl AR B 1 & A 2, R TR
TR TR 4E R | FEAR R RS M R v, R E S A
FEFR (HX ) R ERMILFE LR

S B FEAS MY T A4 v TR RS A . &
B Ahe . R RUR S IRSEA GRS AE(S S, H2009
L, WS EERH S ST GVEVIREE . 55 di i v ik
55 MM MBS . R (OBAMER AR
B (M) $8m ) (LARRIFR (F6rE) ) , BWNEHA
KHEFR (X ) WETRASIEARSL, FX LS E L8 T
BTN . i BANIAERT20120 (FE8RS ) Nk
T5EE M H I ERE b, TER T 20130 4585 ) - SHIMR
AL, 2013 (F5RE ) BREHT 1 AHICE S FIBOR I ALAb,
AR SRR B UL TA KCER (HIX) 651 .
FeRAiE & AR . BB E (BOT) st O
b W U S5 T R 2 L e A 28 B RGBT Y P 25

X EBEE165MEE (HX) 1 (18R ) RS
WA —FhER, ENE EAJRER S/ A EZAL, Yalth2
B FMVEFE IE . LME SRS B AWt TAE, il (3559 )



BREMILTT

TERT DAY BB AR Z T et R 40, AWt vy 5 [ 225 ot
A, MEAERXIAMEST R, S AR

R AR
i s B % T@%

2013 # 11 A



REMILT

BH 3x
55 XAEEBEIRFRMAA? e 1
1. REBILTRMTAERMEZR? oo, 2
1.1 REEMR LI IFERFIDR oo 2
1.2 WRFEMR L BRI EAE? e 2
121 M B e 2
1.2.2 FFIIRRI oo 3
1.2.3 FHARIETE oo 3
124 TGN oo 3
(IR N S 3
1.3 BRERHTABIAABEUT? o 4
T I =X )52 SR 4
1.3.2 FEZERETR oot 5
1.3.3 HPBETEZR oo 5
1.4 BRIERHLTAL S SUEIRIEELRE? e 8
I O T S 8
12 T T oot 8
(I R 9
VBB S e 9
(IR = 1 =3 SRS 9
1.4.6 T4 BHABAEBFHLY oo 10
VA7 FBAER e, 10
148 FE LB L oo, 11
149 T H e, 11
2. REMIETIINEHES I ABEEKR? o 12
2.1 BRIV LR AT R ? 12
2.4 BEBEWZE] T oo 12
20,2 MR e 12
213 TS TN oo 13

R -y 5/ 1 [T 14



REMILT

2.2 BEMILTENTIHHZKRK? e 15
2.2 EIBE R oo 15
2.2, 2 T S e 15
2.2.3 W TKTE oo, 15

2.3 SRIEMR HL T A AR AN 7 15
P T I . SO R 15
2.3.2 BB e, 15
2.3.3 ZEIB e, 16
2,34 TKIB oo, 16
2.3, I oot 16
2,308 T oo, 17
2.3.7 FERIAETEEVBERIR oo 17

2.4 BRIEM L IRTINE TR R U7 o 17
241 BRI FEZR oo, 17
2.4.2 T oo 18
2.4.3 WA oot 18
DAL FUBLETR oo, 19

2.5 BRIEMILT S RIFETEAFE? e 21
251 HIEE T oo, 21
A (K= 21
2.5.3 ERETHIFA coeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee e 22
2.5.4 BT LA oo 22
2.5.5 A5 FHARAE oo, 22

2.6 RIEM L WAEZRTT A L R B o 23

2.7 BRIEMLT RS AATE R IIND? e 23
271 K HL L A e, 23
2.7.2 B IR R T e, 24
2.7.3 AMEZFLETEIR oo 24
274 FHOTZTFRIAG oo 24
2.7.5 BT oo 25

. BEGRTNERESEMERMBEREML? 26

3.1 XFHNA G E BRI E A TR ? 26

B B T T oo 26



REMILT

3.1.2 FAGEIIRZR oo 26
3.1.3 A EHIMEIIE oo 26
3.1.4 FEH TR EREIRAEEE oo 27
3.1.5 WA FIIET T oo 27
3.2 XAMNEBEE T IHEABTIE? oo, 29
B2 B AT T oo 29
3.2.2 BEBATAV IR oo 29
3.2.3 B T IFIAE oo 30
3.2 4 BOT R oo 30
3.3 BEM LW T BRI E AT A7 e, 30
3.3.1 BUIRZRFIEIE oo 30
3.3.2 FEBURFIBEZL oo 31
3.4 WIEMK L WX IMNER A MPLE? oo 31
341 EEEBOEEHELL oo 31
3.4.2 FTAVEEINBLR oo 32
3.4.3 HOIK NI oo 33
3.4.4 FRER AT IRIIEIIE cooeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeen 33
3.5 BEM LW KT 7 sl AR E AT A7 . 33
3.5.1 95T () RO e 33
3.5.2 ANETE 1 TAERIFIAE oo 34
3.5.3 HMEATE M TAERI AU .o 35
3.6 AMEAN AEBRFEME A 1T LIRS 47 35
3.6.1 - HITEAT B 2 oo, 35
3.6.2 AN FRAG T HIATHE oo, 35
3.7 INEAFIZHYHIEHRAE DA ME? . 35
3.8 XA A IEEIE? oo 35
I B Y L o SR 36
3.8.2 FEIMMEIEHTEIAFR oo 36
3.8.3 MMAEEARPIEART S e 36
3.8.4 IEPFAL BIAHIEHIIE coovveeeeeeeeeeee e, 37
3.9 BRFEM L WX AME A B AR A Y T AR e .37
I T I ] I SRR 37
3.9.2 1RSI oo 37

B.9.3 FFRITZ (o 37



REMILT

3.10 FRIEMKHL N i [ D BEGE A 1A Tl PRI ... 38
3.10.1 H[E G HRIEM LI A28 BUA BT R P .38

3.10.2 HABAHSEARAF B oo 38
3.1 RIEM L WA AR FIR =R EE? e, 38
3111 A RAH AR IR o 38
3.11.2 AP RUR A AR AL TIFLE o 38
3.12 SR AER A EE ALY 38
4, EREGHTHARREASENMHERLFLE? e 40
4.1 TERFEM LW B TEMAL T 2R F427  ....40
4.1 BETAMIITET oo 40
4.1.2 TSN EISZFHII oo 40
4.1.3 FMANAI FEZRRIT oo 40
4.2 AW TRRDH PR ET AT e 41
A.2.1 FEBUE I oo, 41
VSR 1 s 41
B.2.3 VFRTTFLE oo 41
4.3 U HIE L FIFEMRIAR? oo 41
N T =B = | RS R 41
4.3.2 TEIFBIFR oot 41
4.4 AR IERR L WARBL A OC F-2e A T ee? ... 42
O B 1 1 [ 42
N g LS = N 42
B.4.3 HBETLE oo 42
R R < SR 42
4.5 FERFEM LA TAEMEIE MM INEE? 43
o B o= 43
452 TAEVFATHIEE oo, 43
45,3 H TR T oo 43
A.5.4 PEHEZERE oo, 43
4.6 RERSLS P EA AR R AT LI A TR .44
4.6.1 P EHRER T RKEIELRE S ... 44
4.6.2 BRI H TN e 44

4.6.3 WRIEMR T E AR o 44



REMILT

4.6.4 BREEMRILTHETALTEH oo 44
4.6.5 PE RSB E R 45

5 MECVEREGRLTFERESENZIEBLER? oo 46
B B T T oo 46
5.2 A IT T eeeeeee e 46
5.3 FRAL T FE I eeeeeeeeeee oo ee e 47
SR (= 11 R 47
5.5 HA W BTN oo 48
5.6 B THE A E UL woeeeee oo 48
6. REMSWINAAERERILTETIELR? 50
6.1 ALEREF SHUF AL SRR o 50
6.2 FMMIH G T2 TERR oo 50
6.3 %Y 'ﬁﬁﬂﬁ%&lﬁ’ﬁé?\ ......................................... 50
L R g R N L 1 SR 50
6.5 MR A IR oo 51
LRI E DA A T S R ST 51
6.7 TS G IARTTAEE oo 51
(R R 22A TIE; (7 ) NUAE a2 USSR 51
7. HELU N RERERILTBREEZEAD? 53
T A TR oo, 53
7.2 FRGHLETFEE I oo 53
7.3 WS E I Y Mo Al (40 TR AR R ZE [ R 2 S
BT e 53
7.4 BT ISR BN ZTZ e, 53
7.5 A R e 54
PR REM L TESBUFRIFEENE—ER ..o 55
Mx2 REGIETHETS, TERZOV—RFK ... 57

\Y



REMILT

S5 XAEERBEIFRTA?

TEARE £ L YR ZE MK L WIS I S 3Ll E ( The Federal Democratic
Republic of Ethiopia, PAFHiFR “WRIEMILIE" 5L “RIE” ) FFREHE
YEZ T, VRIEEXTIRIEM LW IR BSAEAREEA LIS T ff? AR HL A
1h . AT SRR AT 7 AW TV A R ICR A 1E? TEIRZER
FE W AT TR A AR B R 95 A R B BA SEF 17 W /B RIS %
FLE7 MG SME BTG AERE AR A R 7RISR SER LW T R 4
AR R ) e — B B RMEIZE 27087 W5 S B |
Wo, T2, BR., BARREERITHT3SE? (M AVER B (b
X)) $8F ) RIINBZ (REMRIT ) FSAIRBISEARNER, R
TIRIRIER T B 1) S



Lz
10 G

Vi)

lala

oy

e Méngists o

&

g
Wl &S

#1% ouieouni G ulf

4
st

e G
s

w3 = M

itk May

g

S mtine
"
g BN Tukoel ( )

)
B
Al Mukalla
M

_ Adenl ool
of
o | SEE

L)
/| | mlm—E
&, BEEWES, B
SRR

REAR: T EE G



REGHT 9

1. REHELET =T AFRIER?

1.1 REHEETRERFIS X

BRIEMR LW A 300024 SC - s Bty [ . ZAochnstibad, & 5%k
WEE, ATCHE, S rIRERTRE, AR mTE, §52dEm
RS G o 1020 7 FUMS TRl 13142 i@ Bl L g e W F /L 19
M2 AT £ E L 18894, Al w —FRey, fi—aFE, @&
FOMIE DL, 192841 /K « ZERIPEEIE, 19304511 H /R - ZERITUINE
Rt 197TME R H], o IR EETBEE RS

19884FE IR FEM LV 4 & N R . 19914E5 H 28 H , 9848k L WA R iy
B T2 Mk (M B ) T TR PR B, 7 A ST B BURE , 350 b T M
Wr - AT S, 19944F12 H il S VGE T B e . 19954E5 H 41Tl
RE5Eik2¢, 8A22H, M VR FHmmE S, #HEEir AR
RFEBEZHCE W B st B P, 762000, 2005, 20104F =k KikH,
MR, 2012458 H21H , Mk i AL, 9H15H, K%
MR HE PR 3 A R iy B R Ml e D, 1A RIS B AR I R
IR ER . OH21H, RIEM LT ILS2A TR S, 1B ER
JRIL B GA T B, RSB T AU 384, PR T BURRRAE o

BRI LW A X BEE N ERZ—, ECs F AR
PR ANERZ —, EBUCE E, RER LT RE— B ST A H
G MAAEMIEI . 2471, YRIEMR LW & R AR X ) = e B
FIERZ —, HEgasWwrHne I e S “AEmBgaeE#” , RAEEsar
TEHL, B EIEMAZER 4 (UNECA) | tHA4RFT. EFREmEE4d
41 (IMF) | EPRE Rl 7S 2K E PRSI A I At .

1.2 REFEH T AIBIMG BEAE?

121 L FE

WRFEMR LW AR AR AR N R E L AR Z A, RS E AR
MRDHEMLS, MSEREER, SRR HEE, JbSerfsi
WA A, FE L TRA110.36 7 F /A B, HiAbAEINE IR, a4 [ AR AY
2/3, FHRIT3000K, HEab4620K, A C“IEMELT 2. 8K
FARTFUF 25K, ZRAER SRR ZEA LU = 3t o3 e L PR 40

WRIEM LR T AN X, 2qHunsfa] b mtisf [l s 5/ N, A2t Z st
il RFIENEHT, B4E13H, w12 H A8 H 30K, A F5KRa6K (14


http://baike.baidu.com/view/291056.htm

REMILT

) N3N H .
1.2.2 7B X X]

YR FEAR LV 4 [ 0 S A0 F55 o 08I0 357 31V D00 2L v R0 g ol 3k vl ekt R 38 B
TENI2A FIGFTEIX, 9EEM . M5 k. BB KM | Bt
PN B RN A - ARZE N . H LRI L AR L R EM
R 5 B M FIHRAS TE M

[ B4R ] AT DT SRR B T A EBEA . 23 Rscieils,
PEFEH L, HASA0F AR, SR 2450 K, fesn R
FE30000K, LA MR, PR IR16°C, A 2540077,

VARG ITIE DI B R FES — R, BRA AR AT 514 (UNECA )
FEAEMBCE (AEGAU ) BERRIFTEfL, A “AEMBOAEHE 2Pk, HAh
FEIRT AP ECRE , IR . 255 (alFRBAIY ) | sifE/R ., FEi
Zeoy  MRIR . EURIAR . BRTE3E . 1B N SRR RS R

123 BRKR

BIER IO IR, (BRI RS o AT 12% LA L T
BRI R B M, RN SR 9% o K BEIRF R, I K IR o
Hitid60%, FA RAKIET BSGE . TAARZ, FeB AR T
b, EUKBEIER RN E% , il G IR SRR B R k. 577
PR R BRL BEL A BRER. L JOERA . A RASE, BIER
Al it O ATSEA TR LRI, BT R M A, SORVEIE., 7D
BT RE  DelE | 9R . A HARE A RITEIR I T I k. AR
WA Z, TRl A R IIER, (HEEREBOEA K I

1.2.4 &AM

BRIEMLWALTALER5°, 2Rk, SREN, PR
H16°C, RAFKRBUF W RFMME, 2-37 M6-9H A/NHFERKHZ, H
b H R 72

125 AR

WIER L WA A D25 K E . 201148, BZEALTN910007, A
IR N2.9% AR AT DL B N 0 e Al -

HuiREAF 2T AEN, DITREMUS 5 AREZL, (At
BN, W NIRZESH, FEEPEA ALY U E | B SN 4 FE K
W .



REGLT 4

1.3 IREM LT BUAIME AN ?

1.3.1 BosH E

[ BEE ] RIEN R R E R LR, A DL R X A 76 3
REBYBCREAR, DUERATONE &, EHEMARE . KRMEGH L =5
[BJCFR . 2001 4FRFERE “PUK” lad Froe s . SN, Wi T4 RIEFE%ES
HEZHSH “FaRE" M RAELARTSAT MBIRZET AR
J7l] . 20054E5H , MREEZRATHS SRS R . BRI B Ak AR B 2H
PEAL, (HL AT AT /3o F X 5 LA K AT AE SR A i FE AR AR A 146
gL TR A R sh BTG B, BBURE . IR IR S i
SBOR SR, RN, B IR] SO AT R X, RO T 3
TN, YLEFT IR AR DX B RE IR, LA S E R s RS0
P NSRRI AN RGN, ISR AN AR RRITR, PRBOh S E)
JUIE . 200844 H , YRIEZRFTFIHEITINS | M5 245 M2 AT BRI I AU A
FE2e, RS KB . 20104551, REEXATH IR Z5wIL
Seas, BEMEGRE. BT, REBRBERTRE.

[ 2675 11994412 A8 H , B2 ZE4k L WV i 78 2 10 1o 275 DU R 78 vE—( 5
FEMK L R B AR E e ), 199548 FH 22 H A%k, #izErkdt1125106
%, MERENFIFIESR, 5247 =AU F sl BB, M
EZOCE, W64, BHEANEIA RESPITA, HZ2E0E s Baa S
ECEAL, Bfkm NRICEBE T, WRIESRIEFERR, S8 RIGHDR
FAEAL, AT —A RR B ST IEN AN DL 2/3 2R i 4 B 2R I, BRI
JRF R AE 35 N SO TG A TN pRe, 285008 iR T R B R . 45 M ] LUIAS %
WE RN TAEES .. RERA M, (HEFAPGHITAEAEH. e b
MHRGIRIAE R, AMEEEefiil, 4L Rk E R4 s
HBEN, FEBAANIFT L, PREEA R R T2 Al FISEASER]

[ 1802 TEFRI 2 i AN RAR R Be BBl N, 28 Kt i ST AR o
NERACZE B RIS 2 A s BN, 5 2 s MBS e A p 1 2 518
1T, MeEREE A, M —R, BABATIUE, K MRS
5200 . BUT WU BT SRR A ML, 2010410 HBEER . BRIRBEdA %€
IRIRRAL, AAPE RIEARS DS, R RIEZ RIS A1174100,
TEA54E, MM SRS R Hikr=4:, BrRiEE0n 18103,
FEHATNOA R —AE . RRPIBEA 117280, BT R 4r
SEEARIL, 20104E10 H il

[ FITEAUR JOCHR B i i B A B e 1 VAL, B A 4 -5 5 N
FAERRI R L B A TR . B ERK RS AR R DLV S T



BEGLT 5

[ BURF ] AR T20104E10 H 41, 2012411 H #E47/Mid e .
Ba R BRIAE R S BV IO, IS 20 NI BT, EEA . RIS HEISEAE
R ABAF v -MEFLIE . BILEFRR PR A BRI AR e B R -HLad R L @
FRZ A A B TRANE B AR K AEA B 5545 A B KR IRIR IS
TR A TR A - BT SR T AR . AR 2 55 K JRS s K T A 28 - S A T {4

[ EZo0e ] 2001410 H B2 AN RAERFGEL A B Fk 2 e B
G IR AT, AMEAEMABAHL Y =, LRSS 5B0E
WEEh; MG RPET R A e ATETERT, STt E% . 20134E10
HATH, R Y e IR FER LT 4

[ 225 ) ) i BT, iR R 4 A, BOIPBUN SHE R
A RF S, G AR, B s E TG, i
25 B A ER RN ZE w1 A3, [ B A2 AR iy - 53 oK R S 4R
PR BB ERE 18T N, HAIEMAEL5TT N, Z4aiBAFIR £
HRABTT N SEELB8000 N, AVERL KHL12048 , L4 BB T T¢ &
SRS YRR SRR . RIS T B RS, A E HLER AR
TAERE . dERRAE . OSSR A A £

132 F&5k

BRIEMR L WA 75 MG, Hoh B 184, HAphdy Ay
YeBGE ., FEA .

[ RFEM LW N RS AT R TRk | fRTRRIR G, PUBSE . X IR A
T4 ST REMTIHATIBOR, B84 T H A XA E kA4
AHE BT AN T3 N B % [R5 B A8, $EAT M X R [ AR
W&, 7E19954F . 20004F . 20054F . 20104ERYZ ez h gk k. 1EA<
NERBE 49955 . BT i /R T B 1

[ AR T ] EZRT5E . RSO 68 B A 45 B E B 4
AR A T-20054F9 H A I A, FEAS i AR BE 5 1 o SO BRA TR IR 1
Fik ERA L, RATEBUNFEIRZEM LT | JE 7 5 B A ) @8 sr 3.

[ BRZEEIR R F 45815 | W) T-20094E2 H 64 e dt el & 4
JaP KZE8EEEM , 200912 H R IFIRIN . SRR LA, S IR
BIMHOR WA, FE2010FE Sk PRI AL, LRI KRR, Bk
ik priN
133 9pR £ A&

[ XPAMECSR 17847 207 (ANEBOR , KA H A | AR 2T A
AT NBEE b S ERRICR, IS E N E T A RS . &
BnsE 5 A BE AR, 55 RS VET RBTRIAEZOC R, 4 H



REMILT

AR Bl TR A S A P [ ST K K R S5 s AR N B |
LR, ORI EMEE I R AR AR A R EEH , SRR . (R
k) BB &AL, AL RFIK TR R E A £ E | A 3L
MIHFEHLUN G, BUTARRAAE TR . (&RIR) BURIE & R4 LU E 0

[ FSEE PR | IREM LI 56 E T 1903458 . HRIET AN L
KER, mEZREERZAENEZR Z —. FEMIRIENIEMN B EE
ik, BGHZER 2 %Y], 20004EF20124E 0], FEEBUN R4t T
70240 FETeR B . EEEB R R TMES% e RECSRE ., T4,
HE . B KRN NE T RS

[ FIZEEKER ] FEAERZER A e, JRIRES K%
BhE . 20064, M3l SRS /RIEm ARG PRI S HIRIASA TR
R, WEXRRAIKE . 20114237, JCEEFrA R (DFID ) 3Hi%
FERFE A, ARAME, FeEFE IR IERIL20{CETCITR B, RIER R
o [E7E BRI IR 2R [

[ FEP R R ] BikasR)E, RER LT RS Piscirng, &
SIS s>, 19924F1 H , RIET A AN ST B9 T A 5T A B S AL =
20024E9H , RZ W BBRRVE i RUTIRZE, XUT e 2 JE B2 21 H |
TF & RIRTEEEGVER 3 20044005 A B HIE A S L5, 5w
Sy R AT A A1 -

[ FUESTAR VS 2R ] SR ZEMR L 5 )5 57 4 BV 78 19524F 4% Ry ik
. 19624 FEWUN B Ak Ju 7 4 BV I —ANN, 51 & e A B AR
R 24, 19934 Ju A LD B A Ny, BRET LKA S Z #32.
1998 4F 1[5 [K] 14 FL vh g & 64+, 20004F25 B DML . IR ZENTh 2
SRPEER G, RIEME R R AR R AR R . hEST
20074F 11 H 52 “F LARSY JeE . 20084E7 H30H , BiA e 228
Sl eI, KIFERREUTE . BRI AE IR B AR R

[ FE AR ] BRI LW A2 T 19954 H ANF R KR,
19964 1IE AT . R BRI AN N AR S, BB RS S MRERI N A, 45
HREVERY), WRIEERIL WA A W ASEST, 750 P o 5 25
— RHEEIE . HAT, RIEHH T RYH85% il it iz s iz, FHAF 5 A
BEAEIRTACE TR Ol PR . ARk, XMGh KRR R, BES T A
LZWRET;, WEETE4Ae, O, 7Y WREZHAEEINL. B, 4
1283/ B\ 28 235 A HR 230 T AR A 0 H B 52 RL, TR FRIR ZE 1) 5 A
PEHH T

[ G R TRIXER ] BT AN R T196 145358 (195444
SEARRCR ), BEEEE, S RRE—E KR, 20054E3H, &
JEW RS FF I HUIRIE, XU BEERY . 5. JikliE. JER G



REMILT

H X A2 T A4, B N E R A EYMY . 20074E1H ,
P58 M ST e WA T TAE VIR . 20124E3 H 2 H |, R JE L BRARSIERT |
e W EG855 DL ARG AP F B S 3R e 5 JE WA B s L m] M R 7 vt -
ISR FEAZEE A H BN, %I H AR | T AR A A
TEFEVE, BT AR SRR N b XA P i ] 2 B AR 5 ) 3 A g
1, 20124E11 A , /R 5 BV I e WikAT T W R Ay E 308, st /7 .
Rt 5 AR T TR

[ FAFHRRR ] RIEMR LW AT T19564F 8258 . 201208041,
B A SR OBUR R 23S . BB , W ESC R B R4
AR SRR, @ T A B BN, BRIETT I NIk O A,
TR ZR 1S o BRIE SR FBURFE IR /R B R A ST 37, N RIRIRE
IR IR I3 PN, SOk R B R S B UR A B BE A /R . 20084F4 H
BIES SEAEARRBPHE R & RIB AT R e &5 I 15 A
I, HETOIE AR B R HL X B8 T 160044 2512 Fl 5 #his i S iR 8 0L
Mo VAR E R EURE, 20104E4 F , 3R2E S I SE SR R PR
SEAER, PEET, 201147, KEE RIS, YRZEm A
HIS B b DX B 106 A I 22 25BN (UNISFA)

[ FIFEHSHSEFR ] 2011457 A o My s FE e, RZES I/
It IFSRERSHE AN R R, @, BWEBEUIIZ, X057 T
KPERAZT RS, Har TR, Escil, B, 5. #ill, #
B e, LeSAENE A, RIEALL BRI RN
B AL RIZSEE, R A R E R 7, R R 5= FIRETE PR 75 4 i o

[ Rl AR ] PR e B K )8 A o . R R L
Ja , RN ZRIBHMGE . P E 5 95 P e B ) K g PR e A Il b AR
WL RPN E RERSIVAE" M = Hgts” , IEEHI R
A B K g dRn) st 20074F1 H , BRIESMS ZETC 5% & . 2009
F6H, MESE (ETIFEFRFHEZ ARG ES) o 20104FE5
A, VSRZENE P W L7 Ep M s CAIERERTML) , ZRkes
A A A A B R e B K IR AOACH] , 5 K 6T LLRCR S
VT, P JE B T KT IR A M) AL o A T4 /N o

[ FIRL B ZER ) 19644EFHI19774F, T [ RG BH RROIB S it B A8
%, I T197THEWIAS . RE U , RZERW S SRR DR E N R,
ZIRAEHIE NS R A IR BT A9 R E Brig 2 BL 231 . 20024E1 H
(ZRAE) BURRIA LS W2 HRASE JE . . 534K Fb W RN 75 A 2 45 [
BRG TR DR, IFE RSB —Me, fERESENHES T,
R I {20044 LISk ARG, P= A IR S . BGEMBUR ., 104, REH
IHERITET BAAERUIRIE, S IMSENT D, FoRIRZERSE PR



REMILT

FPEPERE SRR B . 20064121 , #5258 H R T B Bl B B oy
WL S B RS T 22 e e R, IEMZE . 20104E3 1, R BUMN
HEERBIR IR R AR, RE R L T EZ/EH.
20104E9 A A1 H , R I BUR M ARG Wi R 2E . 20114E12H
PRIE R O TR B R AV AR

[ SETRAAE R FR ] B ZEk L AR 2 Joe [ BT A e ) e v v [
FHFKFR, PWEEMEE, 20034FE1H, BRERLT.. 71/t Wil
WS FB AT, SR A T SRS R T Tihe, RS
X RV . 20044F2 1, My s R B R e i 2 1800 1) 5 8] L
i N RALIEZ$ TR . 20054221, 128 S T MR [n] R 5K
WEZIT TRFHEAREEDE . F4EIH, WHERSCERRDRZE, 2008
EAH, BRESRTTRIE RN Z fafae, EAMERIAE, 20124114,
BHRE THERINME KRR . 2013551, /R D3 M B ST =
FAT TV, s SR A E R AR

[ FPERER ] 19704511 H 24 H EER B AMELR K, B
IR HAG AW, RIEBFRFF— AN E Y, EMXHERR, JB2aT M
18 2 v [ B TP ORI BRI O 2586, 8 2 VIS, 2 A VEARWT NG,
W EBUR Z 58 T — RIS SETNML, WHRW KA. HER . #F
LG LA . 20064 P AES1EIRIE LUK, E S R X R B BIGE,
KAEAVER AL, 2013451, E45Bem SRR R > 3 35 s
Ut FE, HRZENE TIEY (AU) 504ERRMES), FEEie 70
BI%E . 20134E6 H , /R D O BBl R, & 0T 203
Jif . v B, S T PR AR R AR

1.4 REHEETHSCHIMEEARE?

1.4.1 Kk

BRIERIL WA 80, HH B BEHN G B ITHI40% , it
WP Ai30% , PEARTEAI8% . HABIMBONRA/RE . KB, HiL
IR . BB RITR S IE S5

YRR M R /DA AR . AESRIERE N T B T RR AT H A/ LA
FRNG, DARAE ST A AR R h A R T B ALERIEY:
A2 PR

1.42 &%

BRIEA 83 MI2002Fh 5w . BB RGE T NPT HIE, WY
SLTH MBRMS TR . PTUISRITE R BURF A B 7 TR o W IS



REMLT  Q

AYEE . BRAE ., 8 PR AIES . EEGAMZ T o) il s
143 B

BRI R4S A AR (IRIERD) . 4045%FRIHITLHL,
5% (B, AT

Yy
1.4.4 I

BERZRIEEZR, ARk, SBHSEE BIRS 7 =0 0 85ie,
TEE T S Bk RGBS . REBNGIMR#, S Agban, fEf
FoEZOT H BBt LR . RO e, S84EN, NzZE4shY)
FFER, FENTSER (INJERA) |, ZhEEmmmE .

145 HAEMREST

[#7 ]| e EUR, BREAE . RTHERUER B IR
MNANEREIF TR R Z— EFETATI0F S HEH, /N84



REHLT ()

FIHR24E, WA DL B R 2 SRR SE RS R K ISR A PE R 2%

[ By ] ey ARG A2, FERIRALEE S A FAE P A 5 Y
PIR  AERPIRTE Y IR B IR RSN . 2 EIA 25100
ZHTERE, 2T A4S NG, (HSH2h =, Mg & 5.

Pt B DAL G 11, 20104F R ZE MR HL W 4 6 =97 DA B S i oy
GDPI114.8% , 4 FEIASE S Wit 8, NI 7 3 7 1150305, 2005-2012
SRR, SRR T A BEEA 1 B A B S A B3 L 2501 N ; 2005-2012
AENA], SPEEEET ANA E R RA635K .

o PARZATI R A AT IR TATHHRIRZEEY P RN, Bl dEfE
BEINEL PEANEL . SN, BAN . BUEERE £ TENER. RREE.
NLL FREL, RS, 201345, W ERIRZESSATHLEE T BRI 1544 BA
BHGRRZE, P E PR AR ER N - SR B R BN TR T AR .

B Z % . 00251-911-830079, 00251-922-587759.

1.4.6 TR HAIE B AT LR

WRIEST TIRHE, T AFURE FIH ARG T 28U EhES S
. WA204 0L E T AR AT 87 T4, B Tanl4lie a4, B
BeA S @S B, JEnDmAR O EFRE L. To2AR05 R E R £
SR ETTEREMGH B, BRE TSRS IeRsR R, HATAET ., 5
JiE TR EOR S AR AR A TR SRR S kA

WIEMAFATIN 2. K, LIAARAL, 22 5ERALT.
fhs . BRI IA . HE . PSS TGS
1.4.7 EFHER

[ 7 #EmAL ] R G i E B RiME—R AL S, 196541 4%, 4
[ 55 K47 %, A 180440 % . B RFBTMATL . B FO SR % il 6
NI, CHRIEZ T REZEHERA, X TBIA R . B E AIEE
W, RHANHBE . MR D EIET .

WM ) R G PUA I A &i04, KN TR Fir 25 8Fh R i ih
T, XSFANFHBE PRI RAAE 3G s R A B, SR IEFF 2002
AR H )RR, RS AL T #E R (EBA) .

UBri iR ] 2EBA 1215 AIZ0E . B oA mmmssng H ik (F
FHrET]) (Addis Zemen, KATE2J74y ) FZ=T) (1) (Zemen,
KATES0001 ) , BESER#M (W) (Beresa, A17i500003 ) ,
BRI AIAR7 1B AN SO ) 4 H R ZEMR HLY. ) ( Ethiopia Today, % 717#7000
fy) , HESCHM (RFERLT IR ) (The Ethiopian Herald, &17iE
90001y ) , BUHifrSCEH (A ) (Alem, k175200013 ) .



REGHT 11

[ iRAE ] B R %M VS AL ( Ethiopian News Agency ) AT
TF19424F, HA90410# , AR KRG D & A il ifat, R
FLRHT A . 78 E NI 38K SZHM . A RVE B FLRIE R B
( Walta Information Center ) , 19934F %57, FEHGERENBOE . L&5FH
FEAEE, mENA IR G . AR R TR
BrAEE A K rp e L S PR FE R IE A
1.4.8 #AL2%%

WRIEM T AR 2Ry, TEEH X E R AVB IR R, Hid
FAMR, BREALENE,

RO R G 2 TR A AR AR X R S 2, HERAERDHE | #
FEMR LY. . 15 e W= 28 F s X EE 7 AR AR 22 P K, SR ZE4R LT
[ G I oty e — @ MG, (HAFE T H3u 2 N o IE IR 5 BB
I REENTIR I = Ao R M7 o, RIEEUR R T BN N X i, BEA
T I TE AR 2

BRIEFHE AR R EGEFFA
1.49 FBA

B L WIATEAE AL B AdE . 1A7H, RIS ;
1A19H, FR; 2A15H, BaEREAH, 3A2H, Flk: FL %A% A
e H; 48220, BRERZMEH ; 47240, BRIELEEY; 5H1H, Epr
7877, 5HB5H, ZEEMAIZCEH; 5H28H, NI RBR L &
H; 8H21H, BHMIFFHES; 9OH11H, BIENFHE; 9H27H, H I+
ERMH; 11716 H, 222975, 12H28H, XhmaFAY.



REHLT 19

2. REMILTIIMFHIRSI B ZK?

2.1 REHEEIIAJLERMESF RN ?

2.1.1 FHRI A

BRFEMR AR AR IX K, FE8 0 I8 7 A 1 215 R R
g, WHMARAEEE, AKRERER, g0 “RIEKE” ; BNE
IR -148K 514620k , FIA 18 ERX., EYIZFEMERREN] 5 1 AR
NS RE, s7sh wEER, BENTSHBAIE K, Ea8WA50w e
FEWh TR, AR R16°C, SMEE A

WAk, BREEAJE AR ARSLRI T . AR L B VRN ST X A X
WAL G, TEARAKRIEER, BEZIEE (ARG KSHLE ) FRE

“EARBRAMO AL B ZEHE ST AR GBI, X}
JEh B BRI 5 B —E A

BREEPBUN A 1991 EEBALK , BURENERRE o RIETLATHRIAINT
R, HEATAT T MAAA L, 4B s e i, i
INBEE DL EBOR | RGBT IR, I R ST S Bl A R S R it
FA AP0 E AR R IR 5545, SEAN 1T

20124E6 ), JEWE AR ZEE ER A9 U1 AN X oh ] B R
BB S| SR Z—, AT DL s | AN E TR B R
FER SRR o

AR LT8 s (2012-20134F2BkEH i) B, BRIER LA
EEREHETES IR 144 BRI R, HEES 121100,

212 EWZH

[ TR ] IR LW BTSN A S E 294
PRAFPIO RO R, 2 TR R ARG AR IX . SRAEAR LA S U P
e, Wl 8ewt, fedtiinn, 55 v RSN A 25T A R, 1%
DAEATBIHICE, T MBS, SRZ T R RSH Ray, Jltekin
AT . 201245, WIERNAEEME (GDP) h405/23TT, HKARN

8.5%,
+F2-1: 2008-20124E R EH LL W GDPIEKIFR
0 GDP ple:S GDP GDP A¥IGDP

CA=%9) (USD=BIRR) | (fz#£5) | #KZ (%) | (E
20084 2455.85 9.2 265.78 11.6 359




REHLT 13

20094F 3353.79 10.4 286.86 10.0 419
20104F 3833.64 12.8 297.39 10.4 377
20114F 5547.50 17.5 317.00 11.4 376
20124F 7533.00 18.6 405.00 8.50 513

FoA kR BRI T R RARAT. BB B LN,

[ P2 ghHy ] 20124E, BEM LWL . TR Sl =Kk b
GDPHLLE M5 M44.3% . 11.1%7H145.6% .

[ W ] i T R DL IR B B sh & Tr i K i, %
FEMR L B KN SEAT IR I BB . 20124F, BRZEWFERA }62.2012
Fou (&4EHY) , MBI N66.8812357T,

[ AMLAE % TIRZEMR LW AN A 2815 B AE 4o 20 120 904FAR ) Ay 2 ]
EALE , BEAABKIEE R UGE, BRSPSk, 20084ELICk, B
FREATH, E4EAMETR . R K Pt R4R T4, #=2012
IR, BRIEINL A IA3130.241235 70, Znl 4iH52.84 A rgit O HIETR K,
(AT AL F AR AR o

[ AFLf45 ] 2011/1204 4%, 35 ZEMK HE W28 35 45 7K~ 29 4 GDP )
44.4%,

[ AMoiAai ] #E20124F), BRIEMR LW AMBEARFL 10312357t
11 GDP/Y25.5%, Ml TG AL LRGP HBIX. . 201 24 B 4M5i21.912.36 7T,
AbFIMFIA ] A ] 45

[ BRIk 1 20124 & S AT/ Mg [R5, (H S ARE TR IRk 25k 5]
23.3%, WA HOE B A 0 LBk E e E N 5 R AN

213 EE5/45E 7~ 0

[ Aol JRFEM LW PR ZREE, P A R Z RO AT T B
ol & ERATHA HANCA S, 29,5 GDPRY50% .. A4 R i B A H
85%LA L, FEMNHMIMELOL, F3A DAl 2 EA Ik
HAR6.5 T F T A M e LUNRBHER L, $OARKF | HUBALER AR, #E
SRS . TR, PBURBGHA™ bt BB 220 . AT 2 |
SUMAONNEIBEER . ISR AR BT FALIEE Y, e AR BT, 49
YEDIAMIME  IARFRE . SEAE L OREAE . A0 Ak 1 7 H LRSI 90% 247,
WE . R R E . o B AR TS, ARE A E33 T
MiZeAy, AR EA15%, N OANEAIRED D ANEAN60%. ARk,
PRIEBEAEMHEAN L DORIRIE G, R ARG —, 20124F k31212
Kot WIEGELLIAEAR . B | EZERINZ BIE PR 07 bR HRE
AR ANZE S AR T, RIEEUN IR ZEST 1 AR PN R K A A



REGUT 14

A A F R AR AR UL R RIER TR A, MR, JE R Y SVEAT

o

BEERJEB RO K, @ 5 E AR — L b EEO AR SE
ZRA ARG T X, KGR R, IKEERCh 3, (H i TH= 455
PUR MG, B2 TREAEREREM . FEAS E N A BMEN20%, IR
A30% ML AT, HEAE BRI EMNZ . RS, Hd 43500
Ji3k . 4873210000 K 11EE16807 H | 385100073k .

[ ok ] Tl kA, JSEembidss, BeetEs . Tkl 128R554,
SEMIARE R, TR TR RMKEESE D, AR . ok, S, %
ETONE, SEPTEEESR . =0T, RS K OrEh, &4
H A 29510075 3570, 201 14EZ USSR 18622075 36T

LA, RIE M T A KELER L, MMoenco, MIDROC .
EFFORT#IEast Africa?s, (H ARSI A R, 20104F10H , ¥R3E
TSR LA B SRR (GTP) |, KkSe LAl & B 4 uk
B FEAIR, RISt LA Tl ok = 25 & RE i, Sl 4 e 1 S 1a)
AU AR Tk,

20124E Tl {8 (i GDPIJ9.2%, K E H13.6%, KTl Hix,
V5N R AN 123 B | A7 S 1 O VA N | 0 4 o

(iRl ] 324K bW AT 30004F A SCIA s, iR IR T, SCy il
S N Tl 2 OAbIs B e A [ R SCEH BV A TS ast = 44 5% ),
SR 13N ADE” BIEZR . 20044F, B IEMR H R LS B iR 3
H A E %

WIEPUN ORI HALI . LS UET2L . hnam i i hent 5 it i i 45
AR VR & R, TR 3 202045 6 42 2E i R AN 10 K iR i FE 2 — .
20124F, W5l EAINERS8.4 7 NIK, TRIFENCAT7. 7403550, FHE Rt
[A]246.5K .

2.1.4 KX

WIER LV IER v i, B H ) T ERAT AR, WRIERNT
EATER, AW KIS BA T . 20104F9H , RIEHU
eI T (RIEMR WK 55 A111%]2010/11-2014/15 ) , KIAH
KRR FERT RN “— PR E . REAREESAE. ARAESS5HER;
W —A AR, — P ERARNER , LU, “#ig—1
PR RS A A TV E SAER AT PRFL5 &R AR 22
1B R AA LA P AFE R

BRIEHF ARSI K J R 25 B T B, [RIASEAE A Tl 3
G R NG, S R 1 S a BURIEE LR T, HEShAL A



REHLT 15

Tl B . BURPRRISER NS B A, TR S8 il A AT Aol o
TERIIIE], BUMPR RS IRIETE R . ). B, . BEUR. BE K
(EE e 8

2.2 REFBLTEARIIEZK?

221 A& RH

BRIEM O A B BB SR BUR I 2 DL FA T 9% 0 20124F, SRIERTE
SR 369125TT (6648ILIL/K ) .

222 AEZH

20124F, HREMILTEE XL HGDPY8.8%; ML 104 LI AT
AR (R, B ES) THA12901 R, Hd ik 557.85%,
1116.34%, &K, JiklE. 0% H8.86%, HH . FEIre516.95%,

223 HhKF

20124F, YRFEMR LIk R ) 3 291,05 7 He/R . 20134:3H
MHICPIHE SN 18.2%, HP iz N19.7%, AFE 2 N16.7%, HBoi
S, AR (BIE ) 80LL/RIA T, WE2.6HL/RIAS, 415 CHHAL%E)
1THRITE, Kok (R0 36HLRIA T, PELIAi14HRIA T .

2.3 REMEL T AR MR LA ?

231 ¥

IS IR TR LU W A BB s a2, 5 2 RS R A90%
PIE, HZE20124F)K, RIESENBERKATT AR, HiZ140% AHTH
B, HACHUPBREG. HRT, YRIEBUMIESLHIA BB A BRI, XA R
GEitATY e .

HAT, YRIEF]FH b [ e 028 — AU 2 sl A B i B s, eAh
TR HA 2 N AR AN [, 3 N 2R B3 N I (R ZE—H R,
BE—R T ) AR,

232 %%

PR FEMK UV 5% N A 35T DL B — A SRk I %, O . R
PEIRFERRIEFR , TR LA e #B A3 0 DL B Rl #E 201541 i 24
20007 gkl srnldfedifidt . B WSE. Bar, B EARRER
PRI DT B -5 A SR I L et ATt T BB



REMILT

233 %i&

BIER I A bR e, 2G40 ML, bl aiir
DUES | 3o Ik FUAN L ik 2 [ PRI o SEASSHTIE DL L 1 5 0 [ B L 02
ARERARI S as s, 000 “AEMEENL” |, 1550 2 mliR
P B SS . BRIEMR LIS 2 ml A L5048 kAL, [EPRAT&602 5%, EN
302 4%, LR, BHUKFMAT .

Hh i R IR ZE R TR J2 2l R IEMTAS A R R P s A mlis s,
Hh, BRI A A B — WA DT ) — MERYHTE DT AT
— AP D RO — S A 30T DL B2k s Bl i =S is AL At — I AY
W DL | — AT DU L A s — S A I DL IR

ﬂ%%%%ﬂﬁm%
2.3.4 Kiz

WRIEMB LW A iz 55 Y4 i A IR ZENT s VI A vl ZBWn 45, 4%
INE) IR NS, RNAZ8.19 7, B EDHr T T WA 2 A AN T RE TR RS
BN 27 977, BRIERS DUE SRR LY BTG . ShiE O o R I,
B JREENR R, s Y ek AR, X #90%
AR EE ST .
2.3.5 @iz

16



REGUT 17

200247121 , VRAEHIIRAA AT T AR20FR RIBHLE . JHuRL vt
351 Ho /i Hy 2 B0 UL IR IR 55 . FUHHEI2015%, T 30 A 51
100%. 11118 FUREERIRIE S IR o2 =1, 20124F, 4
[ AL 34170077 FIEBERFH 125075 4. SRSt ds AT i T
FEAEM S, i AT N0.37%, FAMTRATA, 90%H: FfEbk
il FAE AT D UL T LS 5 I 960% : $R A€ A4 ki
RSN S Mt A r B BURID . FIRARECN S -

236 ¥

BEE 2T VT R, RIEMR O AL ) KO IR I, 3 P AT
HHBLR T Bk O, (B “ARARKIE” |, RIEHA4.5TT IR FLA FLTREE,
ARATRIR ST AR, BB ES SR . PSR RIE
FIH A HL HE 249520008 5T, IEFRBR A B HL600 T T FLAY A M4 RIIUK HL 150
Ho

2.3.7 A% e AR

BRIER A B BAFR B AN ST i bt it e, o5 A ™
SERI10%,  HEABH AEAEM S E 07, AEIEUMISSIE M ] Al 5 it
REERE R, RIS (GTP) MEA, SRIEEMK LIV BUHS
TEGTPI R SR 4 [ it IO AT (4 307 7 DL A2t H , oK 2000
VL R H AR R AIB R 2K, BUR AR 2 2 50008 B
B

WIS 1 . . A ERAEE PR AR, HFH B A EE A
HAEER B, AR S AL R R C R o

2.4 REHEETRIFTING BB X R an1n] ?
241 BHX A

[ RO MR ] PEIRZER G ARG 5 , 2011/1204F, 528
FRAEIA3ZET0, o EIAERK T E15% ., HRHEECS FE A6 g 80
BRFE2010/11IA4E, BR¥) 52 5 i 10 RVEi -k 2927 543600, dEN%Ei£982.5/2
0, WiES5(0FETC.

ROk ] FEADIKEES . BEOMEE . B, BEE ., S,
EHE, WS ERATPERTRAA . PIBCRs, SWIMAYTE . HAS, ENEEFIEEE
PARAEMBE A . e, BWRERE, 201112044, EZH 0 HY
Mo fEE . RDE . VW it Bl EE . HAAEME A,
FEE ORI AR R | VR, B SR BEGRS . BRI HA



REHLT 18

HHEH DR AR, o E RO IRFER K S SRR

[ Fodhahte ] 2010/11044F, BIEL O MR . &7 5h85.5%),
PRBLIE P2 50.5% . il A 9% . #F TR AR . 7= 4h13.9% | Rk
W77 5112.8% . HlAh73.2%.

242 BBHEHTY

WIEMRLTE “FRrgdEdiFETi” (COMESA) Fl “HEM . hnih b
AR S (ACP) BYRL S FE, Az 95 “IEMEK S8 (AGOA )
AR AN TG E ZEHE ( Everything but Arms ) 7 & TR =
i TR CBL  RBECAR I BUR

YECOMESARL B [F, #REERTSH D L EZ mart, SR, &
PR D A AR ST HAEZE s O nMEE R SE B e e
BT, (A HA = 5 TR SE R T 2 AGOARIIR Y “ iR as bR o) 41
e S E A E R R, W, BT ERR, ZE
Tt T 2 b X B AR 2 A

R FEAK LU WA S KRR R LB B 57 B, MR B 201 24F 11 H R %
BN B (GSP) 4, HIRIEM L5 Ryt H o 55— 25 [
F. H20144E1 A 1H £20234E12A31H, XHRZEM T 449N A Kk
FE G E 11 7= S SEA T R -

AT, SEmIR 28T Y40 e o il 325 R 2R 202 B Tl il 3l 7K SF- 7%
J&, FEAESS, PeVECERE R, MOAREA AR ORI RE . 5
Ab, BB IR S . 1B KT . WA R X A i At e 1R
FER MBI O JFITA B O T A R g, iz A RE %
LR R AR FEXT SR T K ) — O

2.4.3 BOKIMIT

AR 17201248 H A6 R o~ , YRIEAEI 5| #NgEaE 1 E
200749500007 TN E20114E 912123508, 4ol 254, EssT
A AN RE S35

MR SER TR BN B, 19924 B 20124F i, % m i & 4 7%
T HYFATS 430, HEHEBS ST AN A 800043 %K, 7 mi H B A hY
15.71%, MU HEEEZ500/23570, HIE | EPREE . 750, fEE . B .
PR W] EEHE EE. L), gk, EESGRIRIEINER E R

VTAESR, RIEBUMIZ A B BRI, MO TP IOBOR 09 520 1 5 AN e
Ik, BAWaIANER RAFR, IRZERTANEL H e 2, 5]
ANEERT R R . BRIERR BT A, IR ZEMR LW LT K SR



BEHLT 1Q

(GTP), ZHMPKAE20124E9 F 3]20134E9 H #t#EM {83012 [ /R Y935
AEEEIH . #reR R TG, TR ARSI

Pae & A & WUk A RY20134F (A ) Boan, 20124,
PRIEMK LW IR AN M 9. 7425500 #RE 20124818, IR FEMR L IR
HNE AT H58.0/2.35 7T

244 PIRZF

[ 2R | FAE20tH 40 504X, v E AR ZEM L sE - i & 54 E
XK, (HRG&HAR/N 19704E11 H NEIES IME R ARG, P EBUF 1971
T T (ASBE) , Wa, SCHERALRBEERE. 199145k, XL
R o K ZAG RPNk . 199640 [E 428 (e A BRI AT UM ik
FEM P PP R FIMEBUR R 5 . K MEARGEE ) 5 19984F4 %

i B 3R ZE AR LU WA AR i S RAP RS UE ) 5 20064F 2201 14F, XL
BT 2 CAFHAREGIEINE ) - 20124F1H, W7 %24~ (45
FEARGEDE) -

[ BGHFRS) ] b, BRBGHTA S A 19964 LISk Peigi & 2, 20024F 3G
RIS/ 950, 2008400 52 7 B 21 01350 R o6 . hIEE Lk
BRIER KRG b EE ST, 20124, BUL 5 %8 18.3912
Fon, Hih g 15.3{¢360t; ##M13.09123 7T,

F2-2: 2008-20124 FhEFNIR (B LL IV & Sidt O B2

($45: £7T)
A ] i R 2 O CIEES Sian
20084 12.2712 8165.60/
20094 12.521¢ 2151
20104 12.0912 2741
20114 8.8512 2.921¢
20124 15.3012 3.091¢

oAk A

H Tl T R IEAR O 171 R RS R W 22T - T L BB ™ i |
PLawisesr , 58N | BR2YILT ™ A, A dhscilis i TR AR ERE AR
BB E AR IS A IS SE (R Sl . R B fE Ak
DTN G s o IR R RS R I W < o N e =R 270
() 5 SRR REFZiginh . SRR A ARE . #E. B

] SR ZEMK HE I PE AR o 2 B4 - 2R AR | AR
WSS . RFE A T A — R R FORTRE



RERET ()

[ $7% Hh E7ER ZEMR L B s s e, e ntal H £ ook
Pirh E R 555848, 201245 445 rp E X R ZEMR LV B e R i 1.2212. 5%
TG, BE20124EK, T EXHRZEM T EH AR A 6.07/05 00, Hi,
FUBRAS K A B A . TR AT A BR A RIS A s Tolkld . Fhits
VAN AL AR DSBS I H | RS RN R 2 T A
Foifil A PR Rl AR R AR R T RS ST AT A TR
f&ﬁ?ﬁ?@?ﬁﬁﬂir WiH ., AERGIEETTH | AR IR A
/NI

)
)
.‘ .
ey

G T F";d‘.rl'-vmn L

S N R S R T DA e DO EX ]

[ R A55 5% IR E RS E50T, 201248 40 [ Al e 5 254 L 372
AL T RS TR520, FEATREI52.31/2250, 5EmE L 8i22.9210. 25750 ;
MAEIR K 4528595 55 N 514005 N, AERIEIRFEM L 5755 A 16802 N #T
SR T AR AR I H A 45 v [ 228 s A A B2 R R i R JE M L I
W.H-GEEE, 5 P IEE A B A AT RN Rl R AR ZEWS ARG, v [ bt
[l P TR A PR A F R IR ZER LT H , shibifg S A R B AT R K R
[i) S A B (A R A ] T 58 XU, — 09000 H [ A i e 15 A AR Y A
RN 80 B4, 4o TPk R R AN mR R E K TR Rl AR




REGHT 91

SV B3I DL O -5 A Sk B ) 2 e A4 T it T B, v R 5 i i A A R
BV A 30TV DT XL -] A 3 g o T H R, FR T $R AT 5E T

rhE AR RY I H R . AR, i, B AR
FIFEBREEA,, hEERZEM T8 T AR rhAg g2 M . ok kg
A EPNEER . P EPRBAD AT PHEANEBRAF] L X, R
A6 E PR w R E AR TARRA R4 . 20124, S 29500 H ik i H A 5
KHERE, HrEelRI H BB 5 s

r [ 52 38 i A A 7E 3R 227K 22 1) Addis Ababa-Adama i /N 35 H
SEREBAE NI A R . St . R Rt TARE S — IR AE R 28R )
RV A28 — 4Tt T R R R A H . T HSE TR, Rxcs
BIEIFABASE AN, W HA A BEA IR EEAE X, PEKH
Jit ) A AR rb b A A BIR 2 W B8 AR St g Adama JXUFEL TR B R 030 H
S E AP AR S A BN R TI R R FE S — AR FHXUBE RN &
R AT A REVR A ST K I, A58 TR FEHUF A R AR ST, H
T E SEEIR & H,

2.5 REMET EMIMEEAR?

251 S

WREM LW AT TSR /R, /RS0l DL EE e, SHAME @ T
(]t AT AR -5 SE TR YT R S Bt ) 32 i ffe . 20084F LISk, ¥RIEHL/REF
ZEMME . 520084 A0 I, 20114E /R 3835 e (B M3 45%

Fo-3: EEFREMILT L RE ETCHETW

Ay E/R 5013600
20084 9.57
20094 11.86
20104 14.4
20114 17.5
20124F 18.6

TR AABA £
252 JMNLEE
BIEERBINIERIER, Sl (S EA ) AT R T T

W, ICA A B EAGER B CHRATIT A ST ), AR SEASARISMLIL
AT ENZIE FE SR TR 58, AR K o in] FEJEA TR AR AL o A T2



REGUT 90

CH . Ak, BUMEENIE, BHIATEWR S HEOR, BN
B, 199847 AT “IMCHERFASZHIEE" |, — UMk I Z 4 %0 =
F500 60, FEEALS ML, KF5008ETE, WIS st
CAsE, W EERIRA SRR AR T A E ;. FLBR R L iRz . 1A%
TR, T EAEAERAT B R A, H TS TR SR

AMEBEGEE AT Y H AL B A LR | BN S A 4 5
FIE . SHARFALUE SRR MNEBEE A | a2
3 T L LA B T A AT A A5 SR/ A L A B R ZE

RFEXHHET AML P 4 A B 38 B BR ), (07 ABSH IS AN H i)
LT, WS NH AR SN R HEFA AR AT R
AT INBEIRE 0] T B R AT FE N LI R U AR S48 AR R AN HE 7 8
{EDAZ5AE T B3 1) 56 H 7 A B AN FH R R AAH S A AN AS hic SR

AR ASERE A i, HEEn 2 A L BeEHEnr 30003570, anaiyi
1$3000 e AR i Bs, ARG AR Hi, BEE e RS b Tk
gL ZE PN

2.5.3 ATHLH

RIEMR L M FARA TR E P AT, TITURIEINLE L, RIS
155RAT (AUFRIRFERAT) |, HA 35O NEAA AT, SHlERIEM LT
FDIVERAT . SRIE O T AT . BN ARAT, HA1 250 RN T
B BEAh, PEIESIT AT, R PRAT . eER R RS ]
ALy, BRI .

T E E I AT (FET ) SERFEMI TR

BAN: Wi

3% : 00251-912-600716

T E Y AR TR FE MR L T A2

BAN: X

HLIE: 00251-912-913161

A A SR SR FEAR L T AR

BARN: H%E

L% : 00251-920-340661

2.5.4 BRI

HNGEAR AL BT R AT Y R AT IS BT H i TIRIER TR A SR
BIgIG, amyUasa Rk, SMEMIL IS AR RO .

255 fEAFALA



REHLT D3

WRFEM F V. H RTAE /DB AN TG WL AR 5 Master FIVISA
EERNIE
20114E9H , ¥:%EDashen Bank 5 EFEECA E MY, BMEEEFRA

A DTERRZEM LG, | T il 6 AR R S, X2 R

T UAEAR N AR AL FE S S B 32 B 55

2.6 REMLI ISR L RIF LM
45 Mk, BRIEM L MR B IESF T

2.7 REBUETHNBSRAERFHG?

271 K, B, AMmt&

[ F#r ] ¥e2E/ /1723w ( Ethiopian Electric Power Corporation ) “hj4:

| i — g e (RO A B Aalle, P SRR IR P AN TRLR B[R] A9 98 B b

i
Fo-4: BEBBEMNE
¥ JH 25 R (EO
1 A P 0.4735
2 i Ml S A 4 21 0.6723
R LMk H
35 0.5778
’ i 0.7426
IE i 0.5453
15T R Tk A
A 1 0.4086
iy g 0.5085
Sl 0.3933
132 TR LA
5 1 0.3805
iy 0.4736
IE i 0.3664




REGUT 24

FH R, BEEHNF
(Kt ] 7E3R%E, FUFERAitEE rh itk AT, MK &2
TEARAS FIHABE AT HRKAERN B IX, A2 B TR, sy
K, HETRZELWITHA BT — OB 207 3550-3 1 £ 2 il .
F2-5; TFRYHTIE N B B SRAMNIE

Ykt BESLTTAAKM CHERD
ANFLHZ 1.75
REFF, #%HRAKE QLK) 4R
0-737J7K 1.75
8207 75K 3.15
21-40°7. 75 3.80
41-100:7 75 K 5.95
101-300:7 75K 7.45
301-5013777 % 9.30
KF 5013277 K 11.60

KA RR: BTN ET H kKNS
272 B HERER T

WIEMILI A OARZ, AREMWF81T1, RlKER40%, FHit, #%
SN EE, FHrK R,

7 shE A T%700-1500 /8 (1350406 18.6 10K ) , kiR
A T%1500-200010 /K, B4 T G A T.%$2000-8000 0 /K . BURF
HRITAIEA A G2 H S T 982000 H /K o
273 SEFEFR

WREEMR LT B INESTT 55 FERSR LW MERBEAR NG, IT4F
Xk, BRIENRAREST ST, BURER R HARRES T o, #
FEHURFIR T XA S5 55 AN TR, SR ANE Al 5] ASEE ik
FEARMEST T FARMANE ST T w20 H 2 AR S 27 ik B AR R A IE
B I A SSINE
2.7.4 1B EBEMA

WEM LT IATEAIE, R AA T, AL A K HAh
MU R A, (BETE S nT AR 7w B2, sl fiAH . f ST



REHLT D5

FRHAS I AT + Ho i AL

Il T A b AL 30T RR AR FE 300 B S5 R0 30 75 - & R E ) AN [R) ML 504 2299
AR, AR - R 4 A% ANAE T i 45 H O BURF A AT E o

F ] 7 350 ZE AR Al 4 v B M A 1 I D LT R B S B A A B A
FEARRT S i o AT DL LT Tl i H Rt E A Bok Hl e,
e — A R E I AT, H R A DL e~y 51 55 A0 B gk
1E£1000-50002E TT/4F .
275 HEHARAK

BRIE TV FERE A AL = b AR T T LA & e i, (BRI b AN R sk
Brie, KEMEUEDT, FrRlEKle . I SEEZ IR Z EFRTiim M
MAS B AE R BT, BRIET KRS A7 REE2000 LR A4, S8
k& 29 }600-8003 T/ .



RERLT 26

3. REMILTINERRT S ENZAMBIRAMWL?

3.1 XfSNR G HUERMMBUER AL E BMPLE ?

311 BB EEHN

WRIEFA i Mz E A8 S UM T o 123 E BT

(1) MY K55

(2) Atk e E K A1k &

(3) s ERXINA T K Z, RAIFHSL0 52 5 e ;

(4) ZE5 A 7T R 2 A 52 50 58 e LA 28 RN & A [ [ 9 32
5

(5) Sl AR 2 M= G2
312 B EAKEZ

WIEE A G A RONEFE I B . 19604 miAm i) (IR FERTIE )
( Commercial Code No.166 of 1960 ) . 20034EMiAi i { 515 5255 /8 )
( Proclamation No. 329/2003 Trade Practice Proclamation ) . 200744
AR H 1 8R Z) KB B BOR L HHME IE A5 ) ( Proclamation No.543/2007
Revised Export Trade Duty Incentive Scheme ) F120044E45i45 Y 5%
T ARHME ) (Council of Ministers Regulation No. 108/2004 Customs
Clearing Agents ) .

313 W HEHGAR LT

BRI LW BUR AT 6 A Tz, AT MRS T, itk
HIRETLE, BB, RIER— M BT AL 24 B 2R,
PRAT TR B SRR N 19.1%, IIECEEBIRBLR H17.1%, IO
SAEHE IBE COIERR AR ), A2k 7= H 07 S e 1A SR SR e 1 11 G
FHABAR SR FIRL

BREERHE T B R IR—TF R I, (RN T RSk 118548 S A INAE A 2
S ERT R, BLEM10%F]100% A%, 1120074E4 11 HiD, 5%
TR 44 5 v 2 138 1101 0% Y Bt

WFER “EPREEAERREE 2" by, XPk R R A E PRE AT
PR A R

PR BE, YRIEAESATHI AT AN ST I BOR B R, X3 525 1% shAly
il 2 A —LeRR A, EL5 5 AR A NE AT

[ HEeAb il ] SRIEW ARG E PRI, A 19994F6 H S ¢



REGUT 07

fEM AL, 20044F7 A BGHSGSHE LR AR B . Anife o 24 Jeyxh ik F Ry
AR K A VREE , B AATUCEZE D B E , 38 X HARRT i AiERc2-3
(VPSS

[ PRIESALE] ] RO CHE , FOREIC M LRy, ARk 52
Yy, AR ERATASN 05> 2 0 IR UE S s BRIV P4, T REH I
fr I

[ RSt OB h AR FRILH ] 20004E R SEBURMLE , P EE Ak iEA T
KRR, AR IERbR 73

[ 2 D Be s s Ll ] 20004 R ZEBUTALE , FLEIRZENZ 23 A
HZmMEZR (HIX) , P O BIRIETYRskr, W RIEN
B TR 2SI BTG R RIEA A A FR b

314 #E o RebgE

[ AL ] BRIEAE, AT 5 R LRI TE X 1E 11 7 3
TR TR B, X —Sen] CERE SRS A R i, E 1 A0S SRR
LML T, SRS A A 3005 5 7 ] [ ARA T FRE IR, X okt
FE SR A T i, 0 T R pe) g 10 R A P SRR M 22 B AR A LR TA T )
AT A WET I

[ | BT rhE I DR SE R A EPMYL ] 20064, EE %
o B RGO MR SR FE AR RS B (O T E L D R R B
K I AVEDML ) , FLE xRt eb 0 R IEMR e WA R &, o7 ARG G
P2 MUK g R MR JE R S B 1 A 96 ) ERG IR IE 5 . MR 984 IS 7R
N7 BB RS I TAE I RS0 UE T AT e D R i o (EAESEhe T AR,
TR ZE T B bR R SN B S s R AG I A T AR, (45 B 2 AR AT
35 UE A5 1H 512 JRy A A AR AR e 1 11 7=, R — SR 52
Sy, mGSR RS A RS . FPE H RROE AR T R EE R
FRYYR, s R R A T

3.1.5 BEEEHTH E

[ BT HAERI L | RIEMR O FE PR S AE B 2 B2, XFBEH 1
T At BT HIER [ Badi A7 B DR A il BE o SR A SR BB 51, F
1999476 H LIt BT HIEAG Al B . FLIAESC 5 Ryt it 11 g H R A 04
AAEE, A5 HATUGERE ST, FFERLHNE YT SCHRL .

QEFSHPS I REPS LV S A NITSS S oL N O ¥ & N7 ]
L N A TIELE BN €74 % ] BT o =S L LR S TN T il Ny
Yy ASEAT AW A E SONARNOCHE, WA AT, 1) SRR E T 248 o
BE; TEGTNE L, WSS RAMGATE R A S TR RO BB



BEHLT D8

e ARSI T

[ 2Ry gt il DB ] REEFTBUT oL 24 B 2R ERCRL, BT
rE B N 35%, wAh0%, AR s AEH DB COmmMERRAN ) o

&3-1: o mmitOXBHBE

5 T i 44 Bk KB (%)
1 T B 5-30
2 Bk, KREBY 5-30
3 2 5-35
4 e 30-35
5 2y 5-10
6 HHLAL24 H Organic chemicals 5-20
7 AN B AR il i 0-35
8 gt ), gukl, R, KGRI 5-35
9 FL 20
10 B B [ B Bl 35
11 SR B L) 5-35
12 e KA E A 35
13 BEK 10-35
14 AR AES Kl AR = BERHARAE AL BT 5-35
15 W i 5-30
16 B e B A 1 5-35
17 W AR BT TR SRR 5-35
18 AN B A 5-35
19 | ZEERHEEAM (&, 8. RS KBS B 5
20 B HUBK S e 5-30
21 LA Uk B A5 S HL R A 5-30
22 HET AL LZ LD K E R0 L Rt 35
23 YRS ELRIAL 5-20
24 fLhe EAY)

FARIR : REMIL A X



BEHLT DQ

3.2 MINERBFIHIAENBAHE?

321 FFEEIR

BRIERER T A S MR FERL R FANE AL, S AT AT F IR
PEASEHINY, 8% 2 01 2 AT AR AT BURF T4

PR FEREGE )R 0 B R 2 17 BT 52t 4 RN St b A [ AN A1 43 9 3 D Y
PEFHOR, Kt AV AR TR BOR P TIE DL ; AR . e . ST e LR
FEGTIRIE ST FIBCR LS TRl e PR R SCRe, BRES AR
. BUMERTT . M BUM A CHU Z MDE R, A 2 A5 ;
RIEI R TE, HPENIMNER . 2, BIRHTEEsh; EyE
MFEE, KBRS ATIE, W& 5 5 M LR, RSN R BRI T AR
UE, WOEHwTm B B M SRR CMEAR L e I 2T
TR PEHE RO B TT B BGAYIE 5 718 AT BEXT O S AIEE Nt A 1 B i H:
HhERAE

BRIEVE )R ML . www.ethioinvest.org.,
3.2.2 BFATLAHE

e IR MR LT ( 20024F %4 ) (Investment Proclamation
N0.280/2002 ) , BRFRE REEHAEBINLE | W SAEBNFS%, L
T A g 35 FEAS R0 TV ATl LA M T AT £ 0 45, , YoM e
FFHL

[ FRE R ZEBUFZE AT | 2 E AR s R eE, . fEe, BRIk
FANYHREOI 55 5 IS B A RS R4 . A2yl . R
b, DIRERFEREEI 20 NS B iR 55 s (BRI ZEA E B E 0T
BT ALHE : ARAT RN DY AL 55 . PRES: . Bis A A0 4%
M55 . ZERY . o, ARG CHMEEE 5L INER G E i
FERAA I R 5B ) - HEORS (AL A SRR )« T
il 3 H = B EAA L AR T A S A AR R | AR (—FE
Fan ) L TR, B2 AR E SR E AL ATE AR | @ AE (A
B BIBRAN ) | R BREE CREZUANIERRAN ) o ZRIE . WIHEE
WIS RS B (ERARRORIERRAN ) | IRIFCEE . 5 5 B
RS . AHA R G RS . FEARAE . SRR RIE ., 4JEBaE i TAED LA
FARAEHIE CRIAR T BRIN ) |« Rl AR SHs AR EK Fisfikss . @5
HEP AR SRS . ARRINT. . WERRS . BRI EE .

[ fLocE o se s ] B2 . 269, Ar=fim T, il
8 BRIEHUFE R H AR R Aol K He . Halk . Aol &7 JikdE



REGLT 30

— R PURFURE, DINEETY . sl RIEEUFME T EA 4
WAEBOR, FevERss el . 50 AV A ™ S Tl 2
AP AR o3 A Al B S AN AR E

323 HFHFXGHZE

[ MERRIRE ] UBATHLE SAVFANEHEARIAT L, RZEAVFAPRY
A VAT /NI

[ RACE BB | RIETEAIEMME , S EBETTE X B — 5%
Tt H A e R 5 AT T 1007 60, SARBGTH S RAYIME R
R EHAND T Fot. WRT TR, @R, it #it. md
WPl 25 A B AR SS , s AR AS AOSMEBEST (BT ) fedi i B¢
ARATFEI ST, SAREBRE G RINER R HERETEA ARG T
2577600 HMEFGEHE A A s AT AR, slH™ R 9 759% ]
T, A2 RARBE S HR .

3.2.4 BOTH &,

BIERILT ARV IBOT s & . IE Ak /EBOTH H )iz
VEJT UGS T BB, AP H A, ek BB stz fEBOT
T H R E BRI Z 5.

BRI A7 [ A2 B ey A R RSB AR ZEAR L AARE 23
HIH (GRm7TICIT) .

3.3 REMEELT X TEWHRWHINERMTA?

3.3.1 BLIKAR & o] E

R FEAK LU SA T ISR A4S MM BURT 2Bl A BE o 45 MK — 2 L il
B B FR U . BEFRBURARTG A5 4 XN 11 . 250 N b Z0mi e iry i
B AR . 201 B0 LISK, SRIEBUNIAT T — R IIBLISHE:,
B e A SRR AR B . e R A R AL — YK
BUSCEERE, [FIRRRCRLR,; 2RI ABIRSIER T, &R, — 2%
FEBUBCEIPLE], B R A B DU s [ (e 4R RS AE T
Ve, BRIEFLRFT-20034FEFFAF 9 {1EFA

20094E5 14 H, HIRMGELSIT T N AR o SCR AL BRI B 1l
BiRgthE” KUEF, 20124511 A 8 H F120124E11 A 26 H A EIE I E 58 5T
e LBOE BARUT T4 B E MR AR, H20124F12 H 25 H L
A%, I T20134E1 A 1 H 8E LU BUSAY RS .



REGLT 31

3.3.2 FEBAHIRFoFLE

WIEHUF B F F A M AR Bk (858 ) Bl WML, #t0
KB NANJFSRE . OB, BB RIS, AR MBRE T
NG

[ AV FARBE ] #R Al T A5 S A (K 30%AF IS, 430 25 I 2R 4 e LIS A
F10% K T BB SR AE WAL

(EMVBE ] E T oA B A E NS . A T HE R HLAL SR
LB S BEE 2%, BRI Z A, B N10%,

(7 2R ] S5 0] PN A 7= B sl DK DAt 1 A 5 0 e 5 i 0 2RAE
Wi 2R B, BRI 10%-100% 5%

[ HEO2CHE ] g it ards, BiF0-35%.

[ S AJFASEE ] #A AHUWAGHIE, BARBLRN .

(1) 150EL/RELT, fRAE;

(2) 151-650L/K, 10%;

(3) 651-1400F0/K, 15%;

(4) 1401-2350/%, 20%;

(5) 3551-5000/K, 30%;

(6) 50011 IR, 35%.

[ BB ] BRUMEELLIAN , SR IEXT HA BT A H 7= S ARE R

[ PR ] $e it R e 2 A (B2l . sk e AR RS AY A ) T
HIBLR3% . W EA B N BRI L . BURALE . FANAEZE AP |
AEBURFHLUIPE Y5, TR A 192%

[ (AR ] AR B 5007 LR LA, fENC15% A (E R . HE P
iR 5 e sC HE (B AL

3.4 WEBLTXIMNEFRFZHRAME?

341 HMEBHFAER

BRIER W BEA LTI SNE B AL EEOR , (HBUBUF AW e
WHOR, SRR, ISR A4S B, sl ah b B B B R
U o BLEERT S ZORMBETEIN H A] LA 52 AR T B FIE L BRI 2
RIHEH o AT A2 A hE A TR B A BB 0 s 5 -

W R AV TAVIES)  fFEFEIRECARTE A, sl F G IR IER
2 BRI M AL = A BT, S R i (19509 F T
1, s A A 75 9% VD 7= bl sl o5 RS HE RNl 7 54 P S Ak i
A TR 5



REBLT 39

RIERR T R AR FLE R OL S, n] LUSUT e R S AR B TR
AT BRI RSE 5

FHFH 87 Rl sl 55 AN BB A AR 50 % , 5™ i SR 55 (U]
TENTSEHER, AL 2R A TRB A

342 47 HhBCR

B E TR H AR AR Y, PRI . SRS, DI
YT YR IEL15% AU ZE LT S fiE 0 1SR, FnT i il HA TR
SSRMBER E . TS O S B JEURRRE 1 SR Ak 1 BB AT
TLURIS . HRPEBEACATNE . AL B A = b, BRI 2 A
A B2 BT E . IneBLIE] & A T 31, W1 E Tk e e B 2 i
FHANE AT A%, ATt 2 B 4EFTASRE . £ e FH T0F o8 Fss il 2%
PR BANBT F LARIE . 830 a9 ATk A 45 -

[ Al Ange =i Tl ]

(1) 925, ok, =25 SFYEEWR A= Fin T ;
(2) Wi, ZRm . HOE O BEREE R A

(3) KM, BEEMEEALAER 22 A= Fn T
(4) GERMEIRI A =R T;

(5) FBEREMNFEFHIMT;

(6) My FEFEFIN T ;

(7) FH, BRE . A EHE NG 25 IS A 7=
(8) VRS FnHAb A5

[ il ]

(1) 5k

(2) ZigUhh . R HERI R B

(3) fbAE S kar=i . 255 MEGHf

(4) GJEr=ah . PS5BS . BT =4,
(5) WB4r= . BRI FIA 3 &

(6) HRhr=mh (AHEZE) | T HE Al ;
(7) 45K KIRGERHARIET= 5 . SR, DY AP ;
(8) BT FiR4HHR Ay HoAth = 5t

[ Rl ]

(1) B YRS % ;

(2) filS KRR % o

[ R4 ]

(1) BEHE R ;

(2) T, #E . REEAFE SRS



REHLT 33

(3) J&T a4 Hath i 5
343 WX EBCR

PBRIEM I A SEBAS BEAS H X Z IR BB A %, S b #5098 140
BORERFEIX | JIRCH XA SR HIX o X T 7k St IR B3 T H
AR P e AR, BIRBUR SRR R Z R o T K
ARBY, M7 UM 2 e AR ST iz TOUE, (HIEE R A2
id (20024FBEHE A ) P IR BORMEDL .

3.4.4 4 ZFRBAHLE

HRTSREM LW BA LTRFIX . PR XA AT A, H, Tl
TFR KR E 5 BT BUMM TAE H R, hEAERZER S, T AR Tl
bel, JErPE RS AN A X S 02—, HAr, EH, K, 3
PRAFIERTCE VO C N, IEARBOTT AR RIS 98 TAF, CAGEhHA12
Ko WRIEHUMMZRT7 TALPRIREEE N & T A RMLEECR, QS T AET
Pl DX ) A A PAE Al B A . 7 Tl el DX 7 T 5 D e Al il G 45

3.5 MEMLE T X THINFMAUMREZRMTA?
351 7L (3h) FHegs N

WRIEPAT AR & R HIE TR FE20034EMAG SL Y B8 3775 95 %%
NEY (The Labour Proclamation No.377/2003 ) DA K 19604E () ( R%E
%) (Civil Code of Ethiopia) , ZZEHUE T £S5 T AL A BIIEAM
F 5 55, VLA TFIE CRBFEARFN] | g5+ e s M FET | B
JF B 5 T A LR IR B 55

[ BRER ] ke, HER Bk )z lm 2 o 5 — e £ TAE,
FFAEILIRE =BT S AR BRI it 30 i BH sl AN B sl B 1) T
WA A TR RS o SRR RN X 45 AR AT 55 AT BR AR Y . AT ] —
T TER RAE o SRS TR ALE R OC R AVZEAY | TAEHL S LS T 9%
KL A AR R, LA TR RS RRIASE . R A R AN N A
FEABEUSAEEG D), BRARER DA IE, JRHE FIAZAE TRk
KL YA HEIETTSE R A R R AR SR AR DGR Bl e, F5 R 3=
Atk Al , R R . AR . R TAE RS CInsE s )
MO IR A S A RO 5. EAE RIS TSR A TR, R
A REEEE15RK N, LLASTEIE A0 TSR HHZ AR S0 2 B9 i 28+
FITEAN AR o A IR EEAR PR YE i DO 15K AR 32 21 01 1 P sl s oy
B, WA TR AT o BRIZEE e 1 OF A FR A AN B A - [ 48



REHLT 34

HoAl A R TE RIS TR

[ i ] ¥esEsy Ty, —InJoRRI R & IR A28 1 w20 B A TR XL
FH—r iR, R EAF AR . SRR BCRIROT B, ELLLIE 246
PR Ll JR e R BeE I JO S SeaE A2 e BT 2B A TR, anje B
2 ORI T, L5 K — A A 10K B—4E N 30K T by, T
VEHR SRR, IOHR B P-4, AW, WhaesLeg, RN
BBLZIRST, MWEEARLIG S, sSOABRIRAIES K30 KL 5. i EAELI T
R RS AR BT AT EA TR, T kS s, HARKEE A
1N TAETT B H AR ) a5 IS AT A AN BB SRR UESS o 28 1A [R]3E N,
HEMEE AR A, R ENAELEER BIWE7A TA/EE AR TAT
B8 T A AR, R S s I O E A TR TR GE RS R
JELIEE R T, AT3R15 H B T 1805 G4y s A EIE AFT
ZAEA TR B T ANAT 45 R B RS I 30K T A2 4s .

[ T¥F ] 25 Tl T8t U i ad B sl s 05 19 T bR it
L, WMXOTRIE, T LASE S A I 30% ) T3¢, T 9 qE T AR
ETEZ e

[ THERUMIE ] 257 TlE, BRI TAERE Ry 8/ u% 43 /5 48 /)N
B, T NEEE A 24/ N AR B TE] R T AR [a] A R AN
24N, BRI TS R IE 20/ N, BEAE A TSI 100/ N BRI T4
6. 00EM10: 00°41.25f%, H:10: 00FE K HH6: 0041.5M(%; KE H
TNPER RS T, A3 B INPE 2505 795,

[ FE285: ] 2011457 7, WREEBUFH AFHEHIE, TN A FIE
AR TR, A FINIZTE S A PR A BT A PRk, 4 H BR T 854h
FHARTITNIS%, AFIRHEIERTHENT%,

352 JFEAL S M TAEGHLT

SN VA TR AR AT 1R 58 55 8 M A 2 = 55 30 A4 i AR Al
G, IRIBTERIETAE. TARFRISSFEAR, HaHaEEH—k, Wh
Ty ZAZR AT B AR o Az B T AR AN i ANE RS, mHR
THH AR AT

7 E IBEAIRDL . RIER R L HA0%, L AT H TH21.5
Fou, FFENIPFEIMAEE L. T EOR T B s, AR &R
o ) TR A R A BN B3 A0 TR Ll N B TR AR s, (R, AR ]
HIREMAEIR AN G AE A D

WRIEBURFIMaE T XRS5 TG BIBRA, WnESRAMSESF T (5 —
FRTN) W PR L 2 DO W sl REUE I A eI B TAEVR AT, A7 L8331
FUehl 2 i T 243 T A — 7 BOMUE AR, —Leqfom TA b AA 25U



REHLT 35

SN, WA T TARIE,
BIEREWINETT 55, FERSEALIE RIS BEARNG

3.5.3 SFEASE L3 TAF G R

MRPEIRIEM LI BUE , SME A ABEIRIERS, A5 F AR Ty
MSMCBL A, ety B R B s B SN i . An i et B i
SR 2 T AL RAR ARG, AU AR TIE ], 5 IR ik
G, PO .

BRIEAR LIS AT B SR & AT Rt N, A 24
T7 N AP GOA i A B A AL B, IR RS R IERIIERIT ]

BRIERIC AW NSRS T GVE B, JCTARSIE R B 55 T 5
BRiEREEIA, A AR TR

Hh G ER AR LU A AR SRR R RIERY RO N B, 55 TR ST AT G
FEIPRIRZY . R IEMR LU A SR ERE

3.6 SMEIRWEREME T R E AT ARG LM ?

3.6.1 MFETEAR

RIEDUTIRANE, LR AEW™, RN AR ALY R
AL (BEBEE nf RS H 28, sl AT ATl o S AT
ST AR - B A AL

T A EEE P SEG: AR LM R I L AR e R
FAMr o BT Al S AT A BUR b R P A 2R IR . Ik b
AL FRAR 20T H A SRR T I R A [ A BOAFE R OQAFE AR, b £
Mo AR A ks ARELIY] 25 b7 BURF A AT €

3.6.2 ST A FRIF LM HLE
ANGEANY FIrAs A - b A A BRI, A% e s e . R gE
MR ECAL B - A ST BRA RN T B R IR B 5 | 45 7 3. e H
T AR . fE— S SRR X, T R ] DA IR, A,
WA TR SE 2 B Tl X,
3.7 IR AREELMIFERZ S BAME?
WREHMMBE RS T,

3.8 XMIMERIPEMEEME?



REGLT 36

3.8.1 IREREIEI

BIEPMR Rz E S R P B RGBT, R E TR E
A RIMRBOR . R EERARE, S Hpag ST e i H 4T
IEEM PG S5

3.8.2 F IR HEAEEH L AR

BRIE FEIMAEHTENA . (REEREMIEL A4 ) (Proclamation No.
299/2002 Environmental Impact Assessment Proclamation ) ; (¥ &ii5
ge gl A4 ) ( Proclamation No.300/2002 Environmental Pollution
Control Proclamation ) ; { BEAE Y& /N4 ) ( Proclamation No.
513/2007 Solid Waste Management Proclamation ) ; {FE#It% . 29"
A H A 45 ) ( Proclamation No.542/2007Forest Development,
Conservation and Utilization Proclamation ) .

3.8.3 AR FAENLERNE S

(1) (ABTEMPEAE A ) X Fi O A S AT E . AT{A]
ARG5S SR b X PR B T4 AN B A8 FE R A A BT R i 2
Fip b 150,000 HE /K PA 100,000 FL /R PA R $3K; A4 AR BB AR SGIE 5%
BB AT IRAS A BATT A5 A4: , Bk 410,000 HE /R DA 120,000 EE 7K LA
TG Wk N AN, B Eababiiah, A 5T AR SRR F it
P b 15,000 R A 110,000 /R DR 513k 2Bk RE nl 1E FiRAb Sz
A, BRSO PR JRURE R DAy R MG A s A R

(2) (ABETSYAEHI A ) X Tl O S A ST RLE T . dnid
FORN A TS, &I, #4abLi5,000 /R P 110,000 /R
PUNSE 1 FERUI WEEE (AR ) 5 Wik AL, 4b1J10,000 07K LA
20,0004 R 5l Hefaoe AR A HAT R nl e A SC PR B IA I HLi%
A R BUE 244850, BEpkabA5,000 He /R PL 10,000 e 2R AR S ek 24F LU
Wigks Wi R ARE, RAREH ., IEAREEER . S5t
RV Ab T A R R F ml HA ) B, % SR AR 2L20,000 2K 50,000
FORLA R Sk, % AAELA50,000 /K L 100,000 6 /R AR §i3k, X i
T AALLA5,000H /R L 10,000 FL/R PA T 5K 54F A E104E LT WAk ak
PEIRAL S Ak

(3) (FMIFE . CRYFIRI A ) X Fd SO AR SRR E an
T MRy =CmRAk . BEBR . AbBRE Al FH A #bk, 401010,000H0/R DL
FUECRAELL SN gk, midR | o Siak O ARk bR R Ak L)1
AEPLESAFELLUT WAk ok sl H A )y U IR ARAR, BB LI 04 LA 1545



REHLT 37

DA MRS s RZVE I ZEMIR N 1 sl @ i ATl St st , B e A 24 LA
W AEF120,000 /R ST BBl b AR AR AR AR E FpRoll = i, KAk
SAEWEARFNS,000 /R T % THA AT R, L6 LA ESAELLT
WK H130,000 He /R ST 3K

3.8.4 FRMERIRAE AR R AT

TERIE HE MR L BRI A T

(1) TEIRSZATORE: BTFAT L B L AR ARl
SRR

(2) fegghy ERBORR, R—2 G A PP BT 7] 5

(3) HWAFBT) HGEF;

(4) PR F 2 S BURF PR TR T IE 5

(5) HIFERA AR R 5

(6) IR HLERR PR, IR H I

(7) B IMAE8 T IR A

3.9 REMLTXIME AR AB S M TIEFMNE?

3.9.1 F T4 E

BRIEM LI H B2 M2, —ZNEREIE, 5—30
INFAPRILH o WSV E PR AR i S N E PR ARPR I H , B e T
TFEAYE A BRG], OB BRI H ARG B EIR ZE TR A T I Y, SRASAH G
TERIEAS A RE St H .

[ PR AR B S _E AN 2 5 IR ZE R N PRI H , ANER AR A FEIR
FEFM ST ARG A S SE NI E , R IEAR E R AR A
7.5% MMM AL EE . 76 T AR BE R Hp R SE A BRI AL E , (EAS [R]3ak o xot
IRBE LA K = M F AT REA 45 A IZER . TRE AR T 30 AcH AR AN IR] 300 H A4
W7,

3.9.2 2 F AR

W A R IA S TFFR B AE R BRI 1 A A e se A g I H o

3.93 #BAFF X

TERIE, RO TR T NEZ D NI, —ION RIS, Prf
FEETRbR SR RRG RIS AT IS SN, 53—/ NE RS RR, AU
FHRPRESTE I BAALA A BHE S N BobrT7 SEEAL IR FE PR BT o



REHLT 38

3.10 REMLL TP E W B SERARIPEIR?

3.10.1 ¥ B L3k EAK L B A F W 3R AR AP T

H . RIEWIE T19984E5 A 7t st (b [ G R FEM L AU % ¢
PEBEAAFEIE ) -

3.10.2 EAbAg AR HR

PBRIEBUN CIMA T FURA TR 9 Z2 0 B AL (MIGA) K ([
PrEcE el g A2y) (ICSID) , ARG MRS | IEHIAIEA L, %
FrmiAt sl . B A EA AR RDL RS SR OEE A R . RS
TRAPRAT W P AN BBUR AR FH e A 1L, T8 RGO EhE o SNESBTH
A HARAT U R AT AZIA . T TR MR A G SHE | 5
AREEPRSCA AR SMNEBTEOR A T | TSRk 2 B R i
LB S A BT BEAE SO, I H AT B 584

VAR IE N S | Rt SR 2RO X R B TR, AT R
FEEUN HIF IR I A E R

3. 11 REMEE WA RMRIPEIR M E ?
3.11.1 A & Fifk 2 AR 6 AR AL

WIEWA LT THAR = BUR Y, HOC TR =AU A RE 3 2|
o CHEMBEARE R A S ) |« CGEERHR GG A S ), DK
CIRNE ) A AHRAB IR =B R F A 45 25 A5 LU AR ER
3.11.2 FriR = AR B A8 & AL T HLE

LEAS IR IR, BRI T RACAHE A T AT . 4
ME NSRRI, AELISAELL F104ELL R 2%, Y=k A N 224, ik

PLARERL ESAELUT gk BREL EARTIAN, OREAHZA A BT i A B T
Tl X SE Y AR R T LA B SISO .

3.12 SRBEIERXNEZEEEML?

BRI AR SR AR XA = 2A .
[ #953k | ELAFR20024FmiAE iy (BTN ) L (200344 7%
il 4445] ) ( Council of Ministers Regulations No0.84/2003, on Investment
incentives and Investment Areas Reserved for Domestic Investors ). { &

VN ) ATERIERGHRME TR Bl S bR L SO HELt i n]



REMLT 39

B — B IR 55 A it . (FEREh &0 ) WIFLE T WA TS G Bl 1)
IR B 23 AR TAE G S D A S5O0 B i
[ BivE 119604045 i) ( Commercial Code No.166 of 1960 ) .



REBLT 4()

4. AREMILTFRRR SENMMAERRFLE?

4.1 fEREBRE TR EFMLWEE L FE?
411 ZF LT R,

BRIERGT N FVFINER A LIRAL . 3 A . FANA R R El
el 22 RPE RGN, HAT, A EFHAR E S8R SN AR
FIRNAT FR 2 RIATE M

4.1.2 EMA L6 T FEAH

BRIER AL TR % E T 20t . PIRAI 5T Sl B A1) B
IR, BN AR Al U 55

413 EMA L £ B E

BT RAFIR FEBUM R T T A A B nl e . TR EICUEATE L R

[y k=18

[ ek ekl | BB e v] 75 B & 1Y SO R 3

(1) W H A f R

(2) BYEPMNEAS S (INREYE)

(3) An|ER;

(4) $HBERESUEM

(5) HFTHER;

(6) FrHUBL AR AL 55 Fh IS AT 7 A

(7) ey H, T4z  H &4 F H S0t TRl ;

(8) WHLHAMNER T. (H)2EBARBRIN) , FriRfItRgE M A%
ARANEE B3 TR IRHE]) A B IR 28 24 1 A AS3HRITEI 5

(9) W fREAEH HIE, TRUEZAT

(10) WPBEFRHARGEAE, FTHH KNS ;

(11) PRI

(12) $HRRST A A5k

[ MR | Ssr Bl A RPN R

(1) BHEFESRITEE RS Z LRSI ISR ISR

(2) $BEE By 3L M L 001 H n AT M 7174 5

(3) M ARG A BT AR

(4) ZEANTELIS A RS TAIE

(5) NUEJG SRS MBS R B i A7 5



REGHT A1

(6) WA PR AU B0V Al AT TR B ICTE ;
(7) BB B, P BRI T ;
(8) BB PR A CE A

4.2 EAMIIENENEFZHA?

421 FKBAZE

TERZE, A TRHAAREE B 2 2Rl 220 B 25 B AR 4k
T, CRIEMR ISR ) A (HGES ) -

422 BAFEAR

TARRFAR T N EZA S, — SO RTHRbR, 53—/ M s
s, BbrRAATAA TRRGZE, AR SROL L, XHAREH B
(228 NAE S w i GIRE BrS 1 8

423 HTF4

WATREEPMRPRIHE , QT ERIEDL S5 T TR ]I R
Ty 55 o AnRRGUIRIERE NARERIIH , TG MEAHSCAR P B e R A8 TE
2wl EPVRE RS IMEPARARIH , 30 H ARG A hR)e AR 2E TR
BEATEEME, ARAHAHCBEHAE P A RE ST H

4.3 WA EFE R FLEMEIR?

431 WwiFEA

[ SRR | BRIER AU A 3 MR ZERL AR TR 2 JR R FE R 57
P LA A A A AL PR BUTART ] LRI T R AT 197 14T
P & DA R BT RRA AT

[HRAZBERE ] B LA, FHa LA IR AL MBI (SESCaf
BRIE RS0 ) — X =y il LR LA ZORAR I s O RIHEARN,
PEERAZARRIAE ], WA AR L WIE AN, BERAEREUEDT HiE A LA
SAA YA 5 A0 F s A A QAT i, DU 47 AR B 4% Rt
PRI RS ZRRL

[ HIEEET | BlrboRZE R ool el B bt els, Xz e FIgErTir
fliir, Wt T e A, W A om A A

432 EMRAFE
[ SZHHLK | BREEHNP“RUNAE A T2 AR AR A



REBUT 40

[ Rk ] B RTAReT, TR HiER . HilT AR S

(1) FbrEEE (—X=100)

(2) Y R b B4 e ot IR 45 28 00385 B (34 B I P i 4325 1
AT )

(3) s RBRAC i, JRIL AN IR AL S

[ HERET ] =R A SRR g o Bl I, BIAEEL
A=A 5l 4 [ R AT AR AR b A7 7 (R 2 I il il 324 ) -
UNTE R E WIBR N JC SR W R ml, H I NS 2R, A=A
IS ZE WA T R BRI 1) R 3 A& TEHE S

4.4 N FIREM LT IRF AKX FLEAML?

4.4.1 FRABLET ]

FERIE, BT IE] IR b (04 22 S A BirASTa]

[ BERL ] LISRZEARE DIk a— B i A h—A23H R, s A
TFER—A H D1 H 8955 —KRT 3R ZE GBS ( Ethiopian Revenues
and Customs Authority ) $#&3¢ {4 [ 22,

[ FF9BE ] IR ZEMBUAERE (AH4E7H8H BWRAETATH ) N—RFL
JE3, BB 5077 FL IR AL 20 R R B R4S R AT A4~ H N
B, A E AR 1077 FL/RIE/NFB0 7 FL R Al 257 A FR B R 9 45
AT H NP

4.42 FRALEE

Ak LA AAT B, Al s 2 i 55 i el R A 2 I H
Mo

443 WHBF 4

A AR BN A B R It i 2, LAS RIS AR 55 2 F it
AR R AR 55 R8I DR XS Al A1 52 B B HEA T 5 -8 S b B B

4.4.4 FRALFAE

AP T AR IR G MR EOR, $I B RA2EBIY, 7 A R RO
i EEAAG . WERL, AT, S AR A P B
PATR 248 B AT A [ 25K LR ARG R -
(1) IE{ER
FRSa] . Fe ] i, FEIRERR H P, 430 (#31) S ZRiHR .
SN L ASSERL. AR BEHIE(ERIE . BB, S I



REHLT 43

BiHRR (—XPihy ) , BT E, FRIHER Rt IB i A 225
T, B JR s, HRGER S, WY H TP a, W ITHCPOMA .
2, Bl RTER K LEREE, R — sl .

(2) AU

RIS E) . 40 Wi, FRIRIRZE N i H s — RATH . JF8en
AR, B BB CBUASE, F IR I IS AR A 4
M, Br RS R, TSR R CPOSAN . BlssRfe
Hilek Ead)s, R —(n SIS .

(3) P AFTFHBL

RIS E) . 40 Wil $MORIEH Pifg H s — KATH i . 24 B A
NP Bl SN AT BLH R, R D BORIA R iR 55
Jag Y AR A2 . = IR A AL S 980T P skCPO (4Bt
SHARTIT ) S RIE TR AG S . LS RTE R RS, ki —
T SA AT

(4) AP Frst

HARRR, FEIRERS B, SAF4A 30 HATHIR . 4 E—4FREAl
JIAGBl. HREE: A IS TR R, JFRImE R I o5 R sl i
il (FF5Prat) ZEfE, S5 RBERIRPUS RAE, SN,
LICPOIEAZAN . Bids Rtk bis)s, iR — M52l A,

4.5 EMREMEIT A TAEAEIEW{TIn3E ?

451 FE3R]

PRIESF B AL g 55 N SNE R BRIE MR HEE T AR R BUR 8]
AT AN R BETE SRS th R ZE 55 Sh At 2 5 55 TR i) TAEVE AT s A4 0]
FERIESZ i T AR

452 TAEHFTHE

IR IE 57 BN AL 22 55 AR I TAEVF I BAEA AL, (B4 TR —
W, AR B AT S A AP s A A e T TA AN 22
HEESME GRS, TG T AR AT

453 WiFRAE
TAEVFA] R EHE

4.5.4 FAETH
FEREEREARNG, RIS 1575 ), RFEST T H 2009471



REGHT A4

FIZ, ISR T XSV A BORIRIE TARIG B, RURUTALE, LR
W TAEFAT RN A, IS TED s RN (HARIBUERIAEE ,
WA . o TARZEITER] ) -

JU SR IE TARROR [ RS 05 LR TEDTRPRHE B 2] 1 AR
IVATE, JFZA RSN r AR ISR I A P e YR85 T
I TARVERT, IR T R,

4.6 geBahE T RRRRBZ SIS MR ERL?

4.6.1 P EE®REMHKILT KIEIEZE T AL
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(1) M523 (Ministry of Foreign Affairs ) , M4k: www.mfa.gov.et

( 22 % FE3H5( Ministry of Finance and Economic Development ),
WIhk: www.mofed.gov.et

(3) fEE ( Ministry of Agriculture ) , k. www.eap.gov.et

(4) Tk ( Ministry of Industry )

(5) %253 (Ministry of Trade )

(6) EP5F (Ministry of Defense )

(7) Wik ES 8% ( Ministry of Urban Development and
Construction )

(8) BXIHSEHE S (Ministry of Federal Affairs )

(9) TEF (Ministry of Health ) , Ri4k: www.moh.gov.et

(10) Z&H#E (Ministry of Education ) , ™. www.moe.gov.et

(11) 2zl ( Ministry of Transport )

(12) AR 5EEJEER ( Ministry of Water and Energy )

(13) AEEHS (Ministry of Justice )

(14) BHEHER (Ministry of Science and Technology )

(15) B (Ministry of Civil Service )

(16 ) 3@IR 515 BH A ( Ministry of Communication and Information
Technology )

(17) & 7=%R ( Ministry of Mines )

(18) 57 T.54t&5 53 (Ministry of Labor and Social Affairs ) ,
Hik: www.molsa.gov.et

(19) Xtk 5iRiFRs ( Ministry of Culture and Tourism )

(20) A% . HFHES5ILEFSH (Ministry of Women, Youth and
Children’s Affairs )

(21) 24555 (Drug Administration and Control Authority ) , K
3k www.daca.gov.et

(22) ¥ ZE Mk It W3R {4 2 ( Ethiopian Environmental Protection
Authority ) , Mik: www.epa.gov.et

(23 )BRZEM L R4t ( Ethiopian News Agency ) , i : www. ena.
gov. et)

(24) BEMRL I #HEH M E ( Ethiopian Radio and Television
Agency ) , k. www.erta.gov.et

(25) BEM LT/ (Ethiopian Roads Authority ) , 4ik: www.
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era.gov.et

(26 WRFEMK L W I e i 2B Federal Supreme Court of Ethiopia ),
Wik . www.etcourts.gov.et

(27) BIEMR LT HLE)R ( Ethiopian Telecommunication Agency )
www.eta.gov.et

(28) ¥ XAHBL4%E ( The Ethiopian Revenues and Customs
Authority ) , Mik: www.erca.gov.et

(29) BZEM T f1/3 7] ( Ethiopian Electric Power Corporation ) ,
Wik . www.eepco.gov.et

(30) EFEBWEMRIFTFEFT (National Urban Planning Institute ) , %]
ik www.nupi.gov.et

(31) BEM LT F K447 ( National Bank of Ethiopia ) , M4ik: www.
nbe.gov.et

(32) BRIEMHTARF/ 7] ( Ethiopian Insurance Corporation ) , K
HE: www.eic.com.et

(33) BEEM L% Z: 5125 ( Ethiopian Investment Commission ) ,
k. www.investinethiopia.org

(34) P95t ( Central Statistical Agency ) , ™hl: www.csa.et

(35) BIEM R4 (Ethiopian Chamber of Commerce ) , Mil:
www.ethiopianchamber.com

(36) BEFPIAFLE ( Federal Inland Revenue Authority ) , Whk: www.
ethiomarket.com/fira

(37) BEMILWATIZY)R /AT (Ethiopian Shipping and Logistics
Services Enterprises ) , Mi: www.ethiopianshippinglines.com.et

(138 ) & ZEMk I W fii =5 2% A ( Ethiopian Airlines ) , [ i .
www.ethiopianairlines.com

(39) BRIEMILW F#FriEE (Quality and Standard Authority of
Ethiopia ) , Mik: www.ethiomarket.com/gsae

(40 ) ZRZEM LW H T2k )5 ( Ethiopian Export Promotion Agency ) ,
k. www.ethioexport.org
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